
505041-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 505041-2024 - Konkurss

Austrija – Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi – KAGes – D&O-Versicherung
OJ S 163/2024 22/08/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Steiermärkische Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.
E-pasts: Recht@kages.at
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: KAGes – D&O-Versicherung
Apraksts: Verhandlungsverfahren zum Abschluss einer D&O-Versicherung
Procedūras identifikators: dd9a164b-576a-43ef-9335-77c94c302e0b
Iekšējais identifikators: DPR-FRE/ZD /000000/KAGES/01
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām
Procedūras galvenās iezīmes: Näheres siehe Ausschreibungsunterlagen.

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 66000000 Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi

, Papildu klasifikācija (cpv): 66510000 Apdrošināšanas pakalpojumi 66516000 Atbildības 
, apdrošināšanas pakalpojumi 66515200 Īpašuma apdrošināšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Graz (AT221)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Liezen (AT222)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Östliche Obersteiermark (AT223)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Oststeiermark (AT224)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): West- und Südsteiermark (AT225)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/505041-2024
mailto:Recht@kages.at


505041-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Westliche Obersteiermark (AT226)
Valsts: Austrija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Der Zahlungsunfähigkeit 
vergleichbare Lage gemäß nationaler Rechtsvorschriften. Näheres und/oder weitere 
Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Bankrots: Konkurs.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Korupcija: Korruption.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Vienošanās ar kreditoriem: Vergleichsverfahren.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe 
siehe Ausschreibungsunterlagen.
Dalība noziedzīgā organizācijā: Beteiligung an einer kriminellen Vereinigung.Näheres und
/oder weitere Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Vereinbarungen mit anderen Wirtschaftsteilnehmern zur Verzerrung des Wettbewerbs.
Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: Verstoß gegen umweltrechtliche Verpflichtungen.
Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Geldwäsche oder 
Terrorismusfinanzierung.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Krāpšana: Betrugsbekämpfung.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Kinderarbeit und andere Formen des 
Menschenhandels.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Maksātnespēja: Zahlungsunfähigkeit.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: Verstoß gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen.
Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: Verwaltung der Vermögenswerte durch einen 
Insolvenzverwalter.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: Falsche Angaben, verweigerte Informationen, die 
nicht in der Lage sind, die erforderlichen Unterlagen vorzulegen, und haben vertrauliche 
Informationen über dieses Verfahren erhalten.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe 
siehe Ausschreibungsunterlagen.
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Rein innerstaatliche 
Ausschlussgründe.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: Interessenkonflikt aufgrund 
seiner Teilnahme an dem Vergabeverfahren.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe 
siehe Ausschreibungsunterlagen.



505041-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: Direkte oder indirekte 
Beteiligung an der Vorbereitung des Vergabeverfahrens.Näheres und/oder weitere 
Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: Schwere Verfehlung im Rahmen 
der beruflichen Tätigkeit.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: Vorzeitige 
Beendigung, Schadenersatz oder andere vergleichbare Sanktionen.Näheres und/oder weitere 
Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: Verstoß gegen sozialrechtliche Verpflichtungen.
Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: Zahlung der Sozialversicherungsbeiträge.
Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Uzņēmējdarbību aptur: Einstellung der gewerblichen Tätigkeit.Näheres und/oder weitere 
Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.
Nodokļu maksāšana: Entrichtung von Steuern.Näheres und/oder weitere Ausschlussgründe 
siehe Ausschreibungsunterlagen.
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Terroristische Straftaten 
oder Straftaten im Zusammenhang mit terroristischen Aktivitäten.Näheres und/oder weitere 
Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlagen.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: KAGes – D&O-Versicherung
Apraksts: Verhandlungsverfahren zum Abschluss einer D&O-Versicherung
Iekšējais identifikators: DPR-FRE/ZD /000000/KAGES/01

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 66000000 Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Graz (AT221)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Liezen (AT222)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Östliche Obersteiermark (AT223)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Oststeiermark (AT224)
Valsts: Austrija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): West- und Südsteiermark (AT225)
Valsts: Austrija



505041-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Westliche Obersteiermark (AT226)
Valsts: Austrija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Darbības termiņš: 4 Gadi

Pārjaunojums
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: Der Vertrag wird auf vier Jahre abgeschlossen und soll sich automatisch um jeweils ein Jahr 
verlängern, sofern der Vertrag nicht aufkündigt wird. Näheres siehe Ausschreibungsunterlagen.

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: Prämienvolumen
Apraksts: Für das Auswahlkriterium wird das Prämienvolumen des Bewerbers über die letzten 
drei Jahre, das das Mindest-Prämienvolumen zur Erfüllung der Eignungsanforderungen 
übersteigt, herangezogen.Näheres siehe Ausschreibungsunterlagen.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Minimālais kandidātu skaits, ko paredzēts uzaicināt uz procedūras otro posmu: 3
Maksimālais kandidātu skaits, ko paredzēts uzaicināt uz procedūras otro posmu: 3

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://kages.vemap.com
Ad hoc saziņas kanāls: 
Nosaukums: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://kages.vemap.com

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://kages.vemap.com
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Dalības pieprasījumu saņemšanas termiņš: 23/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē

https://kages.vemap.com
https://kages.vemap.com
https://kages.vemap.com


505041-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Landesverwaltungsgericht Steiermark
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Steiermärkische Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.
Reģistrācijas numurs: FN 49003p
Pasta adrese: Stiftingtalstraße 4-6
Pilsēta: Graz
Pasta indekss: 8010
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Graz (AT221)
Valsts: Austrija
E-pasts: Recht@kages.at
Tālrunis: +43 3163400
Interneta adrese: https://kages.vemap.com
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://kages.vemap.com
Pircēja profils: https://kages.vemap.com
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0100
Oficiālais nosaukums: Landesverwaltungsgericht Steiermark
Reģistrācijas numurs: 9110020332867
Pasta adrese: Salzamtgasse 3
Pilsēta: Graz
Pasta indekss: 8010
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Graz (AT221)
Valsts: Austrija
E-pasts: lvwg@lvwg-stmk.gv.at
Tālrunis: +43 31680290
Fakss: +43 31680297215
Interneta adrese: http://www.lvwg-stmk.gv.at
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): http://www.lvwg-stmk.gv.at
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-9999
Oficiālais nosaukums: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Reģistrācijas numurs: TED20
Pasta adrese: Berggasse 31

mailto:Recht@kages.at
https://kages.vemap.com
https://kages.vemap.com
https://kages.vemap.com
mailto:lvwg@lvwg-stmk.gv.at
http://www.lvwg-stmk.gv.at
http://www.lvwg-stmk.gv.at


505041-2024 Page 6/6

Pilsēta: Wien
Pasta indekss: 1090
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Wien (AT130)
Valsts: Austrija
E-pasts: office@vemap.com
Tālrunis: +43 13157940
Interneta adrese: https://www.vemap.com
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.vemap.com
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: b7a68d5d-a88a-4ed4-9293-1eace955eff1  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 21/08/2024 10:59:15 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 505041-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 163/2024
Publicēšanas datums: 22/08/2024

mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com
https://www.vemap.com

